11 Y esto se funda, en que al passo de la grauedad del delito, y penas grauissimas, que trae consigo, maxime, la infamia, ha de ser mayor la probança, itaque, que si el condenar al Reo, huuiere de ser por indicios, no debe, ni puede ser la condenacion en la pena ordinaria, sino arbitraria. Gigant. de crim. laes. Maiest. tit. quom. & per quos probetur, num. 3. ibi: *Cū crimen laesae Maiestati sit crimen enormissimum, & grauissimum, maiores, & euidentiores in eo praesumptiones, ac aperta indicia requiri dixerim.* Et num. 4. ibi: *Sciendum tamen est, quod quando quis praesumptionibus, & indicijs condemnatur, iudex temperare debet suam sententiam, & non debet condemnare reum ordinaria poena delicti, ex notatis per Innocent. in cap. quia verisimile, de praesumpt.*

12 Comprobat Tiber. Decian. tom. 2. tract. crimin. c. 45. num. 1. vbi: *Quod licet in alijs delictis, quae sunt difficilis probationis, leuiore sufficiant probationes, & cōiectura, ut per Bart. in l. si quis ex argentarijs, §. penult. ff. de edend. & in l. si quando, C. unde vi.* Attamen in hoc crimine, cum sit grauissimum, & ideo seuerioribus poe-

4
 pœnis puniatur, presumptiones debent esse vehementiores, cap. literas, ubi bona glossa, de presumpt. Et ibi omnes, Et maxime Panormit. in vers. Nota quod suspicio, ubi quod quanto crimen est gravius, ibi probationes vehementiores esse debent.

13 Y no bastaria que huuiesse indicios, si cada vno de ellos no estuiesse plenamente probado, vt in terminis delicti læsæ Maiestatis notat D. Valenç. d. conf. 163. num. 16. ibi: Et quod indicium quodlibet sit plene probatum, ex glos. communiter approbata in l. ultim. C. fam. ercisc. Bart. Et ceteri in l. fin. ff. de quest. Alex. conf. 13. num. 19. lib. 1. Et conf. 138. num. 4. conf. 216. num. 8. lib. 6. Et conf. 2. n. 15. lib. 6. Capol. conf. crim. 32. n. 10. Thom. Gram. vot. 22. n. 1. Gig. & alij relati per eund. Valenç. d. num. 16.

14 Farinac. in prax. 4. part. quæst. 118. §. 4. num. 227. Quod in crimine læsæ Maiestatis propter enormitatem presumptiones debere esse euidentiores, Et vehementiores, per regul. textus in cap. vbi periculum, de elect. Angel. Montizell. Bertrand. per ipsum relati cum Mascard. concl. 462. num. 21. Vbi quod prædicta coniectura debent esse euidentes, Et aperta.

15 Videamus ergo, que probança, que indicios, y presunciones resultan contra Don Pedro de Silva? Y si son tales, que justifiquen la acusacion del señor Fiscal, ò alguna condenacion, y pena arbitraria, ò si por no ser releuantes, ha de ser absuelto, y dado por libre, segun està pedido por su parte.